

# **BMJ Holding ApS**

Tujavej 5, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 32 28 06 41

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

---

Bent Mogensen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BMJ Holding ApS Tujavej 5 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 32 28 06 41
	Stiftet: 1. juli 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bent Mogensen Jensen, Tujavej 5, 9700 Brønderslev
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer samt heraf beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.438 kr. mod 52.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -575 kr. mod 26.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.438</b>	<b>52.590</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.200	-14.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.238</b>	<b>38.390</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.897	-4.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-659</b>	<b>33.890</b>
2 Skat af årets resultat	84	-7.550
<b>Årets resultat</b>	<b>-575</b>	<b>26.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-575	-79.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-575</b>	<b>26.340</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.500.747	1.486.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.747</u>	<u>1.486.510</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.500.747</u></b>	<b><u>1.486.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	21.717	18.905
Tilgodehavende selskabsskat	1.272	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.989</u>	<u>18.905</u>
Likvide beholdninger	<u>95.723</u>	<u>229.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>118.712</u></b>	<b><u>248.159</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.619.459</u></b>	<b><u>1.734.669</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	954.123	954.698
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.079.123</u></b>	<b><u>1.079.698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	472.822	495.276
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.822</u>	<u>495.276</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	22.750	22.600
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.867	2.867
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	6.362
	Anden gæld	31.897	117.866
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.514</u>	<u>159.695</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>540.336</u></b>	<b><u>654.971</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.619.459</u></b>	<b><u>1.734.669</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.897	4.500
	<u><b>3.897</b></u>	<u><b>4.500</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.728	10.362
Årets regulering af udskudt skat	-2.812	-2.812
	<u><b>-84</b></u>	<u><b>7.550</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.557.513	1.557.513
Tilgang i årets løb	28.437	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>1.585.950</b></u>	<u><b>1.557.513</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-71.003	-56.803
Årets afskrivninger	-14.200	-14.200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-85.203</b></u>	<u><b>-71.003</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>1.500.747</b></u>	<u><b>1.486.510</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	954.698	1.034.158
Årets overførte overskud eller underskud	-575	-79.460
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800
	<u><b>954.123</b></u>	<u><b>954.698</b></u>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 495 t.kr., er der givet pant i ejendommen Østerbro 47, 4.29, 9000 Aalborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforening, er der afgivet følgende sikkerhed:

Ejerpantebrev kr. 5.000 med pant i ejendommen Østerbro 47, 4.29, 9000 Aalborg.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen
